2-1734/19
РЕШЕНИЕ

Именем Российской Федерации

27 мая 2019 года                                                                                                                                       г.Москва

Суд в составе председательствующего мирового судьи судебного участка №302района Измайлово
г.Москвы Сыпало П.А..,
при секретаре Бобковой Ж.К.,
с участием представителя истца, представителя третьего лица ООО «Сель Связной» Ланцова А.Л.,

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело № 2-1734/19 по
иску Региональной общественной организации потребителей «Общество защиты
прав потребителей «На страже закона», действующего в интересах потребителя к Обществу с
ограниченной ответственностью Страховая компания
«ВТБ Страхование». третье лицо Общество с ограниченной ответственностью «Сеть
Связной» о защите прав потребителей,

На основании изложенного, руководствуясь ст. 194-199 ГИК РФ, суд

РЕШИЛ:

Исковые требования Региональной общественной организации потребителей
«Общество защиты прав потребителей «На страже закона». действующего в
интересах потребителя к Обществу с ограниченной
ответственностью Страховая компания «ВТБ Страхование», третье лицо Общество с
ограниченной ответственностью «Сеть Связной» о защите прав потребителей -
удовлетворить.

Взыскать с Общества с ограниченной ответственностью Страховая компания«ВТБ

Страхование» в пользу потребителя денежные средства вразмере 16 490 рублей 00 копеек,
неустойку в размере 2 940 рублей 00 копеек.
компенсацию морального вреда в размере 5 000 рублей 00 копеек, штраф за
несоблюдение в добровольном порядке удовлетворения требований потребителя вразмере 12
215 рублей 00 копеек. Взыскать с Общества с ограниченной ответственностью Страховая компания
«ВТБ Страхование» в доход бюджета г. Москвы государственную пошлину в
размере 1 077 рублей 20 копеек.
              Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Измайловский районный
суд г.Москвы в течение месяца со дня принятия решения в окончательной
форме через судебный участок №302 района Измяйлово г.Москвы

Мировой судья